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             Kielce, dnia 05.11.2019r.
EZ/ZP/155/2019/RI
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę świadczenia serwisu urządzeń drukujących wraz     z dostawą materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Znak sprawy: EZ/ZP/155/2019/RI

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843, ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1
Proszę o informację ile wydruków miesięcznie/rocznie wykonują poszczególne typy urządzeń, tj. 

od 

OKI B430 

OKI B432 

OKI B432 

(....) 

do 

KM1335 

Pytanie jest o tyle zasadne, że większość z tych urządzeń ma inny koszt wydruku ma różny wobec siebie koszt eksploatacji. Bez tej informacji nie sposób jest dobrze oszacować wartość wydruków. 

Odpowiedź:

TAb.1 załącznika nr 4 do SIWZ zawiera szacunkową ilość wydruków dla grupy urządzeń określonych marką (kolumna „Marka”). Kolumna „Modele urządzeń” zawiera przykładowe modele urządzeń. Szczegółową ilość poszczególnych urządzeń w określonym modelu zawiera załącznik nr 5 do SIWZ. Tabela 1 zawiera sumaryczną ilość wydruków szacowaną na podstawie dostarczonych materiałów eksploatacyjnych , do wszystkich urządzeń danej marki. Zamawiający nie określa ilości szacowanych wydruków dla poszczególnych urządzeń ani modeli.
Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga aby przy urządzeniach był zapasowy materiał eksploatacyjny. W jaki sposób Wykonawca będzie informowany o wymianie materiału przez użytkownika - dzięki czemu będzie wiedział że ma wykonać dostawę kolejnego.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ: „Wykonawca udostępni Zamawiającemu elektroniczny system zgłaszania awarii i potrzeby wymiany materiałów eksploatacyjnych, za pomocą którego użytkownicy będą mogli zgłaszać bezpośrednio do Wykonawcy potrzebę dostarczenia materiałów eksploatacyjnych lub zgłoszenie awarii urządzenia.”
Pytanie nr 3
Nie można wykluczyć, że powierzony materiał Wykonawcy, który będzie na zapasie ulegnie uszkodzeniu, zgubi się, zostanie niewłaściwie zainstalowany - jak Zamawiający zamierza się rozliczyć z tego typu zdarzeń, oraz czy zobowiązuje się, po zakończeniu umowy zwrócić wszystkie nieużyte/niezainstalowane dotychczas materiały.
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ: „Materiały eksploatacyjne wymienia samodzielnie użytkownik danego urządzenia drukującego.” W związku z tym Zamawiający nie przewiduje odrębnych regulacji w zakresie obsługi ewentualnych zdarzeń polegających na uszkodzeniu materiałów znajdujących się na zapasie , zgubieniu czy niewłaściwym zainstalowaniu. W przypadkach związanych ze stwierdzonym brakiem dostarczonego materiału eksploatacyjnego sytuacje takie będą rozpatrywane indywidualnie. Pozostałe przypadki należy uwzględnić w cenie oferty.  Zamawiający nie przewiduje zwrotu nieużytych/niezainstalowanych materiałów po zakończeniu umowy.
Pytanie nr 4

W uzupełnieniu do poprzedniego zapytania 

Urządzeń z załącznika, nie zaznaczonych kolorem nie ma ujętych w zał. nr 4 do SIWZ - tabela nr 1 - tym samym będąc wykonawcą nie mogę prawidłowo wycenić usługi. 

Proszę o aktualizację tabeli również pod kątem poprzedniej prośby (ile drukują dane typy urządzeń). 
Odpowiedź: 
Odpowiedzi udzielono w pytaniu 1. 

Pytanie nr 5

Działając w dobrej wierze proszę o odpowiedź czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wymiarów zewnętrznych urządzeń:

Typ od 1 do 8.

Urządzenie 1 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości 464mm

Urządzenie 3 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wysokość 518mm szerokość 495mm głębokość 427

Urządzenie 4 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach Wysokość 288 mm / Szerokość 400 mm / Głębokość 396 mm

Urządzenie 5 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 539mm

Urządzenie 6 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości 486mm

Urządzenie 7 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach Wysokość 460 mm / Szerokość 471 mm / Głębokość 496 mm
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, iż pozostałe parametry techniczne urządzeń będą zgodne z SIWZ. 

Pytanie nr 6

Pytania dot. 3 typów urządzeń nowych:

Typ A - Czy Zamawiający dopuści wymiar typu B, tj: wysokość 280mm/ szerokość 420mm / głębokość 400mm

Typ B - Czy Zamawiający dopuści wymiar Typu A, tj wysokość 550 / szerokość 500 mm / głębokość 450mm
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, iż pozostałe parametry techniczne urządzeń będą zgodne z SIWZ. 
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